
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LÂM ĐỒNG 

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC  

 Số: 09/QĐ-CĐN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            Lâm Đồng, ngày 23 tháng 3 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ  

 năm học 2020-2021 
 

BCH CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC TỈNH LÂM ĐỒNG 
 

 Căn cứ Nghị quyết Ban chấp hành CĐGD tỉnh, khoá XI nhiệm kì 2018 -2023;  
 Căn cứ công văn số 27/CĐN ngày 22 tháng 3 năm 2021 và công văn số 28/CĐN 

ngày 22/3/2021; 
Căn cứ kế hoạch hoạt động công đoàn năm học 2020-2021; 
Theo đề nghị của Văn phòng thường trực Công đoàn ngành, 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021 
gồm các đồng chí có tên sau: 

1. Trưởng đoàn: Đ/c Ngô Văn Sơn, Chủ tịch công đoàn ngành. 
2. Phó trưởng đoàn: Đ/c Trần Thị Kim Ngân, Phó Chủ tịch công đoàn ngành. 
3. Các uỷ viên: 

3.1 Đ/c Hà Đỗ Thái, UV Ban Thường vụ, CN UBKT Công đoàn ngành; 
3.2 Đ/c Trần Xuân Ân, Ủy viên Ban Thường vụ công đoàn ngành; 
3.3 Đ/c Nguyễn Thu Ngà, Ủy viên Ban Thường vụ công đoàn ngành; 
3.4 Đ/c Triệu Trung Kiên, Ủy viên BCH công đoàn ngành; 
3.5 Đ/c Châu Văn Kỳ, Ủy viên BCH công đoàn ngành; 
3.6 Đ/c Hoàng Văn Đãng, Ủy viên BCH công đoàn ngành; 
3.7 Đ/c Nguyễn Mạnh Tiến, Ủy viên BCH công đoàn ngành; 
3.8 Đ/c Nguyễn Thị Sỹ, Ủy viên BCH công đoàn ngành; 
3.9 Đ/c Bùi Duy Hiếu, Ủy viên BCH công đoàn ngành; 
3.10 Đ/c Nguyễn Văn Diệp, Ủy viên BCH công đoàn ngành; 
3.11 Đ/c Nguyễn Luân, Ủy viên BCH công đoàn ngành; 
3.12 Đ/c Phan Văn Bông, Ủy viên BCH công đoàn ngành; 
3.13 Đ/c Nguyễn Minh Tuấn, Ủy viên BCH công đoàn ngành; 
3.14 Đ/c Nguyễn Xuân Phong, Ủy viên BCH công đoàn ngành; 
3.15 Đ/c Liêng Jrang MaRy, Ủy viên BCH công đoàn ngành; 
3.16 Đ/c Trương Thị Ánh Hồng, Phó TB Nữ công CĐN; 
3.17 Đ/c Đinh Thị Kim Phúc, Uỷ viên Ban nữ công Công đoàn ngành; 
3.18 Đ/c Hoàng Thị Ngọc Hương, Uỷ viên Ban nữ công Công đoàn ngành; 
3.19 Đ/c Nguyễn Thị Kim Nhung, Uỷ viên Ban nữ công Công đoàn ngành; 
3.20 Đ/c Đặng Như Quỳnh, Uỷ viên Ban nữ công Công đoàn ngành; 
3.21 Đ/c Lê Thị Hoài Thương, Uỷ viên Ban nữ công Công đoàn ngành; 
 



3.22 Các đồng chí chủ tịch CĐCS trên địa bàn được kiểm tra. 
* Thời gian, địa điểm làm việc: Theo phân công đính kèm. 
* Nhiệm vụ từng thành viên do trưởng đoàn phân công. 

  Điều 2: Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học 
2020-2021 theo đúng quy định và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

  Điều 3: Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục tỉnh Lâm Đồng, các CĐCS trực thuộc 
được kiểm tra và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:            
- Như Điều 3;            
- Sở GDĐT;               
- Lưu: CĐN.                               

TM. BAN THƯỜNG VỤ 
         CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

         Ngô Văn Sơn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG KIỂM TRA THEO ĐỊA BÀN 
(Kèm theo QĐ số: 09/QĐ-CĐN, QĐ số: 10/QĐ-UBKT ngày 23/3/2021) 

I. NHIỆM VỤ CHUNG 

      1. Đ/c Ngô Văn Sơn – Chủ tịch: Chịu trách nhiệm chung 

      2. Đ/c Trần Thị Kim Ngân: Công tác nữ công, nghiên cứu báo cáo, hồ sơ nữ công của 
các CĐCS, góp ý tại buổi kiểm tra. 

         - Các đ/c Hồng, Phúc, Nhung, Hương, Quỳnh, Thương (Ban nữ công) nghiên cứu 
hồ sơ về  công tác nữ công của các CĐCS, góp ý tại buổi kiểm tra. 

     3. Đ/c Nguyễn Thu Ngà: Theo dõi, đôn đốc các đơn vị gửi báo cáo và hồ sơ sổ sách về 
CĐN qua Email, nghiên cứu báo cáo các khu vực, góp ý tại buổi kiểm tra 

    4. UBKT 

 + Nghiên cứu HSSS công đoàn qua email, góp ý tại buổi kiểm tra 

 + Kiểm tra trực tiếp công tác tài chính công đoàn, HSSS (chưa lưu trữ trên máy 
tính) 

Lưu ý: Tuỳ tình hình thực tế trưởng đoàn sẽ có điều chỉnh phân công nhiệm vụ cụ 
thể tại từng buổi kiểm tra.  

II. NHIỆM VỤ CỤ THỂ: 

T
T 

 
Đơn vị được kiểm tra 

 
Thời gian 

Địa điểm 
làm việc 

Phân công trong BCH,UBKT 

01 

Các CĐCS trực thuộc trên địa 
bàn Đà Lạt, Lạc Dương 

      - CĐSP Đà Lạt 
- THPT Bùi Thị Xuân 

      - THPT Chuyên Thăng Long 
      - THPT Xuân Trường  

- THPT Đống Đa 
      - THPT Trần Phú 
      - THPT Tây Sơn 
      - THPT Chi Lăng 
      - THPT Tà Nung 
      - THPT Yersin 
      - DTNT Tỉnh 
      - Hermann 
      - TTGDTX Tỉnh 
      - Sở Giáo dục 
      - Hoa Phong Lan 
      - Khiếm Thính 
      - Công ty sách TB 

  - THPT Đạ  Sar 
      - THPT Lang Biang   
      - THCS&THPT Đạ Nhim 

7/4/2021 
(Thứ 4) 

Trường 
THCS& 

THPT    Đạ 
Nhim 

- Đ/c Sơn, Ngân, Ân, Ngà, 
Phong, Tuấn, Hiếu, Diệp, Sỹ, 
Kỳ, Kiên, Mary, Hương, 
Nhung, Thương: Nghiên cứu 
báo cáo của CĐCS qua Email, 
tổng hợp, góp ý tại buổi kiểm 
tra. 
- Đ/c Thái, Phượng, Trang, 
Nhung: Nghiên cứu trước 
HSSS của CĐCS qua Email, 
kiểm tra trực tiếp HSSS,Tài 
chính công đoàn tại buổi kiểm 
tra, tổng hợp, góp ý tại buổi 
kiểm tra.  
-  Đ/c Nhung: Điều hành 
chương trình tại buổi kiểm tra. 

02 

Các CĐCS trực thuộc trên địa  
bàn Đơn Dương, Đức Trọng 

      - THPT Đơn Dương,  
      - THPT Lê Lợi,  

8/4/2021 
(Thứ 5) 

Trường 
THPT 

Nguyễn 
Thái Bình 

Đ/c Sơn, Ngân, Ân, Ngà, 
Mary, Hiếu, Phong, Kỳ, Bông, 
Diệp, Sỹ, Luân, Kiên, Hương, 
Nhung, Hồng: Nghiên cứu báo 



      - THPT Pró,  
      - THPT Hùng Vương 
      - THPT Đức Trọng,  
      - THPT Chu Văn An,  
      - THPT Lương Thế Vinh,  
      - THPT Nguyễn Thái Bình,  
      - THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm,  
      - THPT Hoàng Hoa Thám 

Đức Trọng 
 

cáo của CĐCS qua Email, tổng 
hợp, góp ý tại buổi kiểm tra. 
- Đ/c Thái, Quân, Phương, 
Nhung, Trang: Nghiên cứu 
trước HSSS của CĐCS qua 
Email, kiểm tra trực tiếp 
HSSS,Tài chính công đoàn tại 
buổi kiểm tra, tổng hợp, góp ý 
tại buổi kiểm tra.  
- Đ/c Bông: Điều hành chương 
trình tại buổi kiểm tra. 

03 

CĐCS trực thuộc huyện Lâm Hà, 
Đam Rông:  
    - THPT Lâm Hà,  
    - THPT Lê Quý Đôn,  
    - THPT Tân Hà,  
    - THPT Huỳnh Thúc Kháng,  
    - THPT Thăng Long. 
   - THPT Đạ Tông 
   - THPT  Nguyễn Chí Thanh        

    - THPT  Phan Đình Phùng    
    - THCS&THPT Võ Nguyên Giáp    

9/4/2021 
(Thứ 6) 

 

Trường 
THCS& 
THPT 

Võ Nguyên 
Giáp, Đam 

Rông 
 

- Đ/c Sơn, Ngân, Ân,  Ngà, Kỳ, 
Sỹ, Bông, Diệp, Luân,Tuấn, 
Hồng, Nhung, Thương: Nghiên 
cứu báo cáo của CĐCS qua 
Email, tổng hợp, góp ý tại buổi 
kiểm tra. 
- Đ/c Thái, Quân, Phượng, 
Đào, Nhung: Nghiên cứu trước 
HSSS của CĐCS qua Email, 
kiểm tra trực tiếp HSSS,Tài 
chính công đoàn tại buổi kiểm 
tra, tổng hợp, góp ý tại buổi 
kiểm tra.  
- Đ/c Tuấn: Điều hành chương 
trình tại buổi kiểm tra. 

04 

CĐCS trực thuộc trên địa bàn Đạ 
Huoai, Đạ Tẻh, Cát Tiên 
    - THPT Đạ Huoai 
    - THPT  Đạm Ri 
    - THPT Đạ Tẻh 
    - THPT  Lê Quý Đôn 
    - DTNT Liên huyện 
    - THPT  Cát Tiên 
    - THPT  Gia Viễn 
    - THPT  Quang Trung 

14/4/2021 
(Thứ 4) 

Trường 
THPT Đạ 

Huoai 

- Đ/c Sơn, Ngân, Ân, Ngà, 
Luân, Hiếu, Tuấn, Đãng, Tiến, 
Diệp, Kiên, Hương, Phúc: 
Nghiên cứu báo cáo của CĐCS 
qua Email, tổng hợp, góp ý tại 
buổi kiểm tra. 
- Đ/c Thái, Quân, Phượng, 
Nhung: Nghiên cứu trước 
HSSS của CĐCS qua Email, 
kiểm tra trực tiếp HSSS,Tài 
chính công đoàn tại buổi kiểm 
tra, tổng hợp, góp ý tại buổi 
kiểm tra.  
 - Đ/c Diệp: Điều hành chương 
trình tại buổi kiểm tra. 

05 

Các CĐCS trực thuộc trên địa 
bàn Bảo Lộc, Bảo Lâm: 
      - THPT Bảo Lộc, 
      - THPT  Lộc Thanh, 
      - THPT Lê Thị Pha,  
      - THPT Nguyễn Tri Phương 
      - THPT Lộc Phát 

15/4/2021 
(thứ 5) 

Trường 
THPT Lộc 
Phát, Bảo 

Lộc 

- Đ/c Sơn, Ngân, Ân, Ngà, 
Luân, Sỹ, Hiếu, Tuấn, Diệp, 
Đãng, Kiên,Quỳnh, Hương, 
Phúc: Nghiên cứu báo cáo của 
CĐCS qua Email, tổng hợp, 
góp ý tại buổi kiểm tra. 
- Đ/c Thái, Phượng, Quân: 



      - THPT Nguyễn Du 
      - THPT Bá Thiên 
      - THPT Chuyên Bảo Lộc 
      - THPT Bảo Lâm,  
      - THPT  Lộc Thành 
      - THPT Lộc An,  
      - THCS&THPT Lộc Bắc. 

Nghiên cứu trước HSSS của 
CĐCS qua Email, kiểm tra 
trực tiếp HSSS,Tài chính công 
đoàn tại buổi kiểm tra, tổng 
hợp, góp ý tại buổi kiểm tra.  
- Đ/c Quân: Điều hành chương 
trình tại buổi kiểm tra. 

06 

Các CĐCS trực thuộc huyện 
Di Linh: 
     - THPT Di Linh,  
     - THPT Phan Bội Châu, 
     - THPT Nguyễn Viết Xuân,  
     - THPT Trường Chinh,  
     - THPT Lê Hồng Phong. 
     - THPT Nguyễn Huệ 

16/4/2021 
(thứ 6) 

Trường 
THPT 

Lê Hồng 
Phong Di 

Linh 

- Đ/c Sơn, Ngân, Ân, Ngà, 
Luân, Sỹ, Hiếu, Tuấn, Diệp, 
Đãng, Kiên,Quỳnh, Hương, 
Phúc: Nghiên cứu báo cáo của 
CĐCS qua Email, tổng hợp, 
góp ý tại buổi kiểm tra. 
- Đ/c Thái, Đào, Quân, Nhung: 
Nghiên cứu trước HSSS của 
CĐCS qua Email, kiểm tra 
trực tiếp HSSS,Tài chính công 
đoàn tại buổi kiểm tra, tổng 
hợp, góp ý tại buổi kiểm tra.  
- Đ/c Hiếu: Điều hành chương 
trình tại buổi kiểm tra. 

 

  Hình thức kiểm tra: 

- Các công đoàn cơ sở tập trung báo cáo và mang hồ sơ, sổ sách công đoàn về địa 
điểm kiểm tra  

Thời gian làm việc: Bắt đầu từ 8h00 cho đến 17h00. 


		2021-03-24T14:53:02+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Sơn<sonnv.sgd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




